מן העיון בכתב הערעור, בבקשת המשיב לסילוקו על הסף ובנספחיהן עולה התמונה דלהלן: א.

לפני שנתיים ויותר נעתר בית הדין קמא במישור העקרוני לבקשת המערערת בנוגע לחלוקת
לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, החיסכון הפנסיוני של המשיב בהתאם להוראות החוק

, אלא שקיבל את עמדת המשיב כי בנסיבות )להלן: החוק לחלוקת חיסכון פנסיוני( 2014 – תשע"ד
א)א( וסעיף 21העניין על המערערת לשאת במלוא העלות של "סכום ההפחתה" שעל פי סעיף

, וכפי הקבוע בתוספת 1970 – שירות המדינה )גימלאות( ]נוסח משולב[, תש"לא)א( לחוק 58
כון פנסיוני, הפחתה שהיא למעשה עלות ביטוחית. נוכח קבלת עמדת המשיב לחוק לחלוקת חיס